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ÖVERBLICK

Magnifik renoverad 2-rumslägenhet med möbler i Sant
Antoni.

Tillfälliga kontrakt: lagen om hyresreglering gäller inte.

I hjärtat av den dynamiska och allt mer eftertraktade stadsdelen Sant Antoni, ligger
denna spektakulära lägenhet, renoverad med högkvalitativa material, som
kombinerar charmen från de ursprungliga elementen med modern komfort.

Med en perfekt fördelad yta har bostaden ett rymligt och ljust vardagsrum-matsal
tack vare sina stora solfönster. Köket i öppen planlösning, integrerat i
huvudutrymmet, är utrustat och designat för att njuta av både vardagen och speciella
stunder.

Ett trevligt galleri sticker ut, perfekt som läshörna eller arbetsplats, som ger karaktär
och värme till miljön.

Lägenheten har två dubbelrum, varav ett med eget badrum och inbyggda garderober.
Det andra badrummet, också komplett, tjänar vardagsrummet och det andra
sovrummet.

Byggnaden behåller sina katalanska välvda tak och kombinerar parkettgolv med
original hydraulisk mosaik, vilket ger en unik och välkomnande estetik. Den hyrs ut
fullt möblerad och redo att flytta in.

En sann pärla i ett av Barcelonas livligaste områden, omgivet av marknader,
restauranger, lokala butiker och utmärkta allmänna kommunikationer.

lucasfox.se/go/bcnr57667

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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